
 

Uchwała 640/2022 r. 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

Z dnia 25 maja 2022 r. 

 

w sprawie realizacji Modułu I programu „Pomoc obywatelom Ukrainy 

z niepełnosprawnością”  finansowanego ze środków PFRON. 

 

Na podstawie art. 32 ust.1, art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn.zm.) w zw. z art. 

47 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej 

i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz.U. z 2021r. poz. 573, 

z późn.zm.) i art. 34 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. 

poz. 583, z późn.zm.) Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wyznacza się Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku do realizacji 

zadań w ramach Modułu I programu „Pomoc obywatelom Ukrainy 

z niepełnosprawnością” finansowanego ze środków PFRON. 

2. Udziela się Pani Joannie Sobieckiej – Dyrektorowi Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Pułtusku pełnomocnictwa do dokonywania czynności 

prawnych i faktycznych związanych z realizacją programu o którym mowa w ust. 

1, w tym do: nadzoru nad formalną oceną wniosków, wypłatą świadczeń, 

rozliczaniem i monitorowaniem programu. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 



 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

 

1) Jan Zalewski …………………………………............... 

2) Beata Jóźwiak ………………………………………… 

3) Halina Zofia Banach ………………………….............. 

4) Zbigniew Księżyk …………………………….............. 

5) Wojciech Waldemar Żukowski ……………………… 

 


